
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	2076

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

360	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2076

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 360.000	€

Orientace severovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Okouzlující	kamenný	dům,	který	se	nachází	asi	300	metrů	od	centra	města	a	moře.	Skládá	se	ze	2	podlaží	a
podkroví	s	celkovou	obytnou	plochou	200	m2.

Byt	v	přízemí	se	skládá	ze	dvou	ložnic,	koupelny,	kuchyně	s	jídelním	koutem	a	menšího	obývacího	pokoje.
Před	bytem	je	dvůr,	který	k	bytu	náleží.

V	prvním	patře	je	druhý	apartmán	sestávající	ze	dvou	ložnic,	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	a	jídelny.
Byt	má	přední	terasu	s	krásným	kamenným	krbem	v	zadní	části.

Objekt	má	veškerou	infrastrukturu	a	vedle	domu	je	stavební	pozemek,	na	kterém	je	situována	garáž.

Garáž	je	postavena	a	připravena	tak,	aby	se	na	ni	dalo	postavit	a	je	k	tomu	i	projektový	návrh,	který	zvyšuje
hodnotu	nemovitosti.

vzdálenosti:

•	Centrum	města	je	vzdáleno	300	m.

•	Moře	je	300	m	daleko.

•	Přístav	trajektů	je	18	km	daleko.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








